
 

 

                                                               Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Padre Cesare Albisetti 

Via dei Vignali, 19 –  24030 Terno d’Isola (Bg) 
Tel: 035 4940048 – Fax: 035 4949672 

e-mail uffici: BGIC88100D@istruzione.it  
Posta Certificata:bgic88100d@pec.istruzione.it  

C.F. 91026020163 – Codice Univoco UF5HE4 
sito - www.icternodisola.gov.it 

 
Agli atti  
Albo Pretorio  
Sito web  

OGGETTO: Decreto di nomina rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe/Interclasse 
/Intersezione a.s. 2018/19.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’articolo n.5 del D.L. 16/11/1994, n.297;  
Vista L’O.M. 215/91;  
Preso atto dell’esito delle consultazioni elettorali tenutesi in data 15-16-17-18 ottobre 2018 

DECRETA 
sono stati eletti RAPPRESENTANTI DEI GENITORI nei Consigli di Intersezione/ Interclasse/Classe per 
l’anno scolastico 2018/19 i sottoelencati Genitori: 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA  di TERNO D’ISOLA  

 ALUNNO GENITORE   

 COGNOME NOME COGNOME NOME SEZIONE VOTI 

1 TUZI GIADA CORDA MANUELA ARANCIONI 13 

2 VALSECCHI EMMA BAROSSI SUSI ARCOBALENO 12 

3 IASIELLO VALENTINA LIMONTA MARTA MARIA BLU 11 

4 SALVI FILIPPO LAZZARINI BARBARA GIALLI 13 

5 BORONI TOMMASO GABBIADINI VERONICA POIS 10 

6 CARTA MIRKO MARIANI GIADA ROSSI 12 

7 PIROLA LEONARDO PREVITALI ORIANA SCOZZESI 10 

8 RINALDI ASIA TASCA GIOVANNA SMERALDO 10 

9 SULA TOMMASO CHRISTIAN FERRERI EMANUELA VERDI 11 

 
SCUOLA PRIMARIA di CHIGNOLO D’ISOLA  

 ALUNNO GENITORE   

 COGNOME NOME COGNOME NOME SEZIONE VOTI 

1 GAVAZZENI JONAS CARLOMAGNO LAURA 1E 6 

2 TEOLDI ELISA LICINI EVELYN 1F 11 

3 GOTTI MARGHERITA CONSONNI BARBARA 2E 6 

4 FRATTARUOLO RAFFAELE GIULIANI CRISTINA 2F 10 

5 QUADRI MARCO LEGHI KATUSCIA 3E 10 

6 MURE’ SEBASTIAN LOPIS SAMANTHA 3F 8 

7 NADJD PEYMA GABRIEL FERRERI SIMONA 4E 11 

8 BREMBILLA TOMMASO AGAZZI SILVIA ELISA 4F 13 

9 ARRIGONI ELISABETTA LEGHI  FEDERICA 5E 8 

10 CARMINATI MARCO BREMBILLA ARIANNA 5F 4 

mailto:BGIC88100D@istruzione.it
http://www.icternodisola.gov.it/




 

 
SCUOLA PRIMARIA di TERNO D’ISOLA  

 ALUNNO GENITORE   

 COGNOME NOME COGNOME NOME SEZIONE VOTI 

1 BERTULETTI MATTIA BRAVI  VALENTINA 1A 16 

2 CATALDO LEOPOLDO CILENTO ANNA MARIA 1B 12 

3 FRANCHINI EMMA PREVITALI EMANUELA 1C 10 

4 SERONNI VIRGINIA MEDICI MICHELA 1D 9 

5 COLLEONI MATTIA FANTINI ROSSELLA 2A 8 

6 FRIGENI ISABEL CATALDO MARIANTONIETTA 2B 14 

7 LIMONTA AGATA LIMONTA FRANCESCO 2C 8 

8 GIGLIO DANIELE GIGLIO VITALIANO 3A 9 

9 ANCHIERI PAOLO CRAPISI VALENTINA 3B 14 

10 CIANCIOLA AZZURRA PEDRUZZI LAURA 3C 14 

11 BOLOGNINI AURORA BORASSI MONIA 3D 11 

12 LODOVICI FEDERICO MANGILI SILVIA 4A 4 

13 ROTTOLI LUCIA PALAZZI TIZIANA 4B 7 

14 GALATI SARA DIMASI ADRIANA TIZIANA 4C 8 

15 SERONNI GIOLE MEDICI MICHELA 4D 7 

16 GIACOMAZZI GIULIA DONADONI INES SILVIA 5A 9 

17 HILA CHIARA HILA LAURE 5B 5 

18 ZANETTI EMANUELE ORTOLANI CRISTINA 5C 5 

19 MAIDA MICOL CAMPISI CALOGERA 5D 6 

 
 
 
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO di CHIGNOLO D’ISOLA  

 ALUNNO GENITORE   

N COGNOME NOME COGNOME NOME SEZ. VOTI 

1 MURÈ SAMUELE LOPIS SAMANTHA 1C 3 

2 CANTÙ VERONICA PAOLA BIVI BARBARA 1D 5 

3 BONASIO VIRGINIA BURBELLO DANIELA 1D 3 

4 GOTTI CARLO CONSONNI BARBARA 2C 9 

5 ROTA RICCARDO CRIPPA PATRIZIA 2C 8 

6 FRATTARUOLO CHIARA GIULIANI CRISTINA 3C 7 

7 VALENTI MILENA PETROLO VALERIA 3C 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO di TERNO D’ISOLA  
 ALUNNO GENITORE   

N COGNOME NOME COGNOME NOME SEZ. VOTI 

1 CEFALÙ  ALESSANDRO CEFALÙ GAETANO ANTONIO 1A 10 

2 COLOMBI MANZI MARIA CAMILLA COLOMBI MANZI OSCAR 1A 10 

3 COLOMBO CAROLINA GHISLENI ROBERTA 1A 1 

4 DE VECCHI CLAUDIA GHISLENI SIMONA 1A 1 

5 BONACINA LUCA LIETTI CLAUDIA 1B 9 

6 LIMONTA ANGELO LIMONTA FRANCESCO 1B 4 

7 ALVEAR MAGGIONI EVA MAGGIONI SONIA 1B 2 

8 TAORMINA DANIEL TAORMINA RAFFAELE 1B 9 

9 PENNETTA FABRIZIO ACQUISTAPACE ANGELA CLAUDIA 1E 3 

10 CREACO CHIARA CREACO ANTONINO 1E 11 

11 CHIODINI LAVINIA GAVAZZENI DANIELA 1E 7 

12 LODOVICI SIMONE MANGILI SILVIA 1E 6 

13 LOCATELLI GIORGIA CAIANI MARIKA 1F 6 

14 CAVENATI GABRIEL LIMONTA MARTA MARIA 1F 4 

15 BOLIS LORENZO SALOMONI DANIELA 1F 11 

16 COGLIATI LUCA BALDI KATIUSCIA 1G 10 

17 PINOTTI SIMONE PINOTTI FULVIO 1G 10 

18 CORREALE GABRIELE DE MARTINO VENERARDA 2A 3 

19 ROTA TIBERIO ROTA DIMITRI 2A 6 

20 TRINGALI DESIRE’ SENZIO SAVINO ANTONIA 2A 6 

21 BIFFI ANDREA BRENA MARIAGRAZIA 2B 4 

22 BENAGLIA JASMINE LARTCHENKO IRINA 2B 4 

23 BARCELLA PIETRO STEFANO BARCELLA CLAUDIO FABRIZIO 2E 9 

24 IACCA DAVIDE PUGLIA ALESSIA 2E 9 

25 FRIGENI SERENA CATALDO MARIANTONIETTA 2F 8 

26 CENTURELLI ADRIANA MARIA KRESLIKOVA ZUZANA 2F 1 

27 DOSSI PAOLO CENTURELLI SIMONA 3A 15 

28 TARAMELLI EVA FLORANGELA GAMBIRASIO STEFANIA 3A 7 

29 VALSECCHI MATTEO BAROSSI SUSI 3B 6 

30 CANTÙ FILIPPO CANTÙ DAVIDE 3B 2 

31 BIANCHI ILARIA LONGHI CLEMENTINA 3B 4 

32 BERTULETTI MICHELE PREVIGTALI DANIELA 3B 11 

33 MIRANDOLA MARTA BONETTI SIMONETTA 3F 6 

34 PERSIANI DAVIDE LUPO KATIA 3F 6 

  
 
           Terno d’Isola,  19 ottobre 2018 
 
                                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico    
                                                                                                                                          Rosa Gualandris 

 


		2018-10-19T14:43:28+0200
	GUALANDRIS ROSA




